

Specificații de preț (Anexa 23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1708515991407 / 21175655 din 11/03/2024					Data: „11” MARTIE, 2024					
Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor, reagenților de laborator și alte produse de uz medical pentru diagnosticul Tuberculozei întru realizarea Programului Național de control al Tuberculozei pentru anul 2024 (repetat)					Lot: 11-21;		Alternativa nr.: N/A			
					Pagina: 1 din 1					
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	11
33100000-1	11	L-asparagine (Mediu Lowenstein-Jensen)	g	2000	7.9550	8.5914	15910.00	17182.80	1 tranșă / 09.2024	N/A
33100000-1	12	Glutamat de Sodiu (Mediu Lowenstein-Jensen)	g	2000	4.8100	4.8100	9620.00	9620.00	1 tranșă / 09.2024	N/A
33100000-1	13	Tuburi cu mediu de cultură tip BBL MGIT 7.0ml.	kit	350	9,595.3950	9,595.3950	3358388.25	3358388.25	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	14	PZ kit, pentru testare sensibilitate M. tb față de PZ	kit	20	4,102.3750	4,102.3750	82047.50	82047.50	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	15	PZ Medium, pentru testare sensibilitate M. tb față de PZ	kit	40	3,517.4050	3,517.4050	140696.20	140696.20	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	16	Rapid test for detection of MPT 64 Antigen	kit	75	2,289.3750	2,289.3750	171703.13	171703.13	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	17	GenoType CM identificare NMBT non-tuberculoase	kit	2	24,397.2000	24,397.2000	48794.40	48794.40	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	18	GenoType AS identificare NMBT non-tuberculoase	kit	2	31,485.6000	31,485.6000	62971.20	62971.20	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	19	GenoType MTBDRplus (96 tests/kit), Version 2.0 (test)	kit	10	23,192.4000	23,192.4000	231924.00	231924.00	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	20	GenoType MTBDRsl ver.2 (96 tests/kit)	kit	10	23,192.4000	23,192.4000	231924.00	231924.00	2 tranșe / 04/09/2024	N/A
33100000-1	21	Kituri ELISA pentru identificarea IFN-γ uman	teste	1000	218.3000	218.3000	218300.00	218300.00	1 tranșă / 05.2024	N/A
33100000-1		Kituri ELISA pentru identificarea IFN-γ uman	teste	1000	163.1700	163.1700	163170.00	163170.00	1 tranșă / 05.2024	N/A
		Total Lot 21					381,470.00	381,470.00		N/A
		Grand Total					4,735,448.68	4,736,721.48		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial
 Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova